וכי לצלוחית אנחנו צריכים - לנאד של דמעות, אבל החסר קינות ב"י? וכלום לקינתי צריך העם האוכל לחם

50) את השפעתו ובטויו של מצב רוח זה יש למצוא בפואימה שלו "צדקיהו בבית הפקרות",

שנגמרה בתרל"ט.

51) "צלוחית של פלייטון" מי' אב תרמ"ב, "המליץ", 1882, גיל' 27.

דמעה ושותה דמעות שלישי, העם אשר כלו ייליל יורד בבכי, אשר כולו – סמל הקינה?... על כן כל הידים תרפינה ותופש הקסת לא יעמוד. אנוש שברנו ולא ישמע לקול מלחשים חובר חברים מחוכם. כי לא רק את בית חמרי החריבו השודדים ולא רק יגיע כפי היה לבו, כי גם בבתי נפשי שמו שמות וגרם מעלות רוחי הרסו ולא חמלו.